

Younes Rejser ApS

A.P. Møllers Allé 17, 2791 Dragør

CVR-nr. 32 06 23 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.



Dorthe Younes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Younes Rejser ApS A.P. Møllers Allé 17 2791 Dragør |
| | CVR-nr.: 32 06 23 42 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dorthe Permø Younes, Grithsvej 15, 2791 Dragør, Direktør Osama Mohamed Abdel Sattar Younes, Grithsvej 15, 2791 Dragør, Direktør |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Younes Holding ApS, CVR-nr. 31947642 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at være rejsearrangør, og at udbyde og sælge rejsearrangementer og andre turistmæssige ydelser i eget navn og som formidler for andre samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.643 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.031 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til de i året foretagne dispositioner, givne omstændigheder og påvirkninger af selskabet i regnskabsåret.

Selskabets likvider er i 2017 steget med 1.469 t.kr., nemlig fra 1.528 t.kr. til 2.997 t.kr., som følge af, at selskabet har solgt væsentligt flere rejser i året og forudbetalte rejser pr. balancedagen.

Investeringer:

Selskabets mål i året har været, at øge aktiviteten i forbindelse med salg af rejser, hvilket er lykket over forventning, idet antallet af forudfakturerede rejser for 2018 samtidigt er steget væsentligt.

Kapitalberedskab:

Selskabet er til enhver tid forpligtet til at vurdere den økonomiske situation og sikre, at det tilstedeværende kapitalberedskab er forsvarligt. Selskabets kapitalberedskab er vurderet til at være forsvarligt, således at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.642.943 | -3.748 |
| 1 Personaleomkostninger | -320.931 | -72.025 |
| Driftsresultat | 1.322.012 | -75.773 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.167 | 729 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 18 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.218 | -6.798 |
| Resultat før skat | 1.321.961 | -81.824 |
| Skat af årets resultat | -291.434 | 23.846 |
| Årets resultat | 1.030.527 | -57.978 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 530.527 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -57.978 |
| Disponeret i alt | 1.030.527 | -57.978 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 11.250 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 11.250 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 11.250 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 35.147 | 20.320 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 16.346 |
| Periodeafgrænsningsposter | 676.474 | 342.670 |
| Tilgodehavender i alt | 711.621 | 379.336 |
| Likvide beholdninger | 2.996.557 | 1.527.782 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.708.178 | 1.907.118 |
| Aktiver i alt | 3.719.428 | 1.907.118 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 929.976 | 399.449 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.554.976 | 524.449 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.346.179 | 1.061.074 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 441.217 | 304.092 |
| Selskabsskat | 275.088 | 0 |
| Anden gæld | 101.968 | 17.503 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.164.452 | 1.382.669 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.164.452 | 1.382.669 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.719.428 | 1.907.118 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 239.054 | 60.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.114 | 1.080 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>77.763</u> | <u>10.945</u> |
| | <u>320.931</u> | <u>72.025</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.218</u> | <u>6.798</u> |
| | <u>1.218</u> | <u>6.798</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 399.449 | 457.427 |
| Årets overførte overskud | <u>530.527</u> | <u>-57.978</u> |
| | <u>929.976</u> | <u>399.449</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for garanti via rejsegarantifonden på 2.400 t.kr., har selskabet deponeret 2.400 t.kr. i Danske Bank. | | |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Younes Holding ApS, CVR-nr. 31 94 76 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.